
ZARZĄDZENIE Nr 376/2021 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łęczyca na 2021 r. i planach finansowych 
jednostek budżetowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020, poz. 713,1378, z 2021r. poz. 1038), art. 247 ust. 1 i 2, art. 257, art. 258, 
art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021, 
poz. 305) uchwały Nr XXX/183/2020 Rady Gminy w Łęczycy  dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęczyca na lata 2021-2024 oraz uchwały Nr 
XXX/184/2020 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Łęczyca na 2021 rok  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków budżetu 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Przekazuje się ustalenia niniejszego zarządzenia jednostkom budżetowym określonym 
w załącznikach Nr 2. 

§ 4. Poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji o zmianach w budżecie gminy na 2021 r. dokonanych 
niniejszym zarządzeniem. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Łęczyca 
 
 

Jacek Rogoziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

15 472 925,92 14 336 882,40 13 855 602,40 11 399 666,00 2 455 936,40 0,00 481 280,00 0,00 0,00 0,00 1 136 043,52 1 136 043,52 0,00

-83 872,00 -83 872,00 -83 872,00 -83 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 872,00 83 872,00 83 872,00 0,00 83 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 472 925,92 14 336 882,40 13 855 602,40 11 315 794,00 2 539 808,40 0,00 481 280,00 0,00 0,00 0,00 1 136 043,52 1 136 043,52 0,00

11 850 303,92 10 714 260,40 10 321 160,40 8 995 169,00 1 325 991,40 0,00 393 100,00 0,00 0,00 0,00 1 136 043,52 1 136 043,52 0,00

-83 872,00 -83 872,00 -83 872,00 -83 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 766 431,92 10 630 388,40 10 237 288,40 8 911 297,00 1 325 991,40 0,00 393 100,00 0,00 0,00 0,00 1 136 043,52 1 136 043,52 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 872,00 83 872,00 83 872,00 0,00 83 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 872,00 483 872,00 483 872,00 0,00 483 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 353 417,83 37 177 362,31 25 088 105,31 15 668 390,31 9 419 715,00 143 000,00 11 915 334,00 0,00 0,00 30 923,00 14 176 055,52 14 176 055,52 0,00

-83 872,00 -83 872,00 -83 872,00 -83 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 872,00 83 872,00 83 872,00 0,00 83 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 353 417,83 37 177 362,31 25 088 105,31 15 584 518,31 9 503 587,00 143 000,00 11 915 334,00 0,00 0,00 30 923,00 14 176 055,52 14 176 055,52 0,00

z tego:

Załącznik Nr 1 - Plan wydatków

Z tego:

z tego:

3 624 447,52

0,00

Strona 1 z 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie
Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

80113

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

1 017 043,52

1 017 043,52

0,00

0,00

1 017 043,52

0,00

0,00

1 017 043,52

0,00

0,00

0,00

0,00

3 624 447,52

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 014 296,59 878 253,07 878 253,07 3 600,00 874 653,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 136 043,52 1 136 043,52 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 872,00 83 872,00 83 872,00 0,00 83 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 098 168,59 962 125,07 962 125,07 3 600,00 958 525,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 136 043,52 1 136 043,52 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 872,00 83 872,00 83 872,00 0,00 83 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 872,00 483 872,00 483 872,00 0,00 483 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 872,00 83 872,00 83 872,00 0,00 83 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 872,00 483 872,00 483 872,00 0,00 483 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 986 668,50 10 810 612,98 10 275 989,98 3 160 308,31 7 115 681,67 143 000,00 360 700,00 0,00 0,00 30 923,00 14 176 055,52 14 176 055,52 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 872,00 83 872,00 83 872,00 0,00 83 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 070 540,50 10 894 484,98 10 359 861,98 3 160 308,31 7 199 553,67 143 000,00 360 700,00 0,00 0,00 30 923,00 14 176 055,52 14 176 055,52 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 - Zmiana planu finansowego na 2021 r.- UG w Łęczycy

Z tego:

z tego:

3 624 447,52

0,00

Strona 1 z 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80113

4300

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

1 017 043,52

1 017 043,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 624 447,52

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 745 253,21 5 745 253,21 5 543 933,21 4 812 450,00 731 483,21 0,00 201 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 715 253,21 5 715 253,21 5 513 933,21 4 782 450,00 731 483,21 0,00 201 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 420 750,00 4 420 750,00 4 256 950,00 3 698 212,00 558 738,00 0,00 163 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 390 750,00 4 390 750,00 4 226 950,00 3 668 212,00 558 738,00 0,00 163 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 012,00 226 012,00 226 012,00 226 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 012,00 196 012,00 196 012,00 196 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 803 703,21 5 803 703,21 5 602 383,21 4 870 900,00 731 483,21 0,00 201 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 773 703,21 5 773 703,21 5 572 383,21 4 840 900,00 731 483,21 0,00 201 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 - Zmiana planu finansowego na 2021 r. - SSP w Topoli Królewskiej

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

Strona 1 z 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

4040

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 891 837,72 1 891 837,72 1 822 337,72 1 603 495,00 218 842,72 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 881 837,72 1 881 837,72 1 812 337,72 1 593 495,00 218 842,72 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 475 232,00 1 475 232,00 1 420 732,00 1 249 575,00 171 157,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 465 232,00 1 465 232,00 1 410 732,00 1 239 575,00 171 157,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 385,00 76 385,00 76 385,00 76 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 385,00 66 385,00 66 385,00 66 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 989 297,72 1 989 297,72 1 914 757,72 1 692 115,00 222 642,72 0,00 74 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 979 297,72 1 979 297,72 1 904 757,72 1 682 115,00 222 642,72 0,00 74 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 - Zmiana planu finansowego na 2021 r. - SP w Wilczkowicach

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

Strona 1 z 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

4040

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 791 494,08 1 791 494,08 1 725 494,08 1 519 482,00 206 012,08 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 776 494,08 1 776 494,08 1 710 494,08 1 504 482,00 206 012,08 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 459 710,00 1 459 710,00 1 404 710,00 1 246 810,00 157 900,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 444 710,00 1 444 710,00 1 389 710,00 1 231 810,00 157 900,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 610,00 77 610,00 77 610,00 77 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 610,00 62 610,00 62 610,00 62 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 869 315,08 1 869 315,08 1 799 115,08 1 590 003,00 209 112,08 0,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 854 315,08 1 854 315,08 1 784 115,08 1 575 003,00 209 112,08 0,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 - Zmiana planu finansowego na 2021 r. - SP w Błoniu

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

Strona 1 z 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

4040

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 210 770,92 2 210 770,92 2 131 370,92 1 897 809,00 233 561,92 0,00 79 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 973,00 -13 973,00 -13 973,00 -13 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 196 797,92 2 196 797,92 2 117 397,92 1 883 836,00 233 561,92 0,00 79 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 823 552,40 1 823 552,40 1 757 052,40 1 573 641,00 183 411,40 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 973,00 -13 973,00 -13 973,00 -13 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 809 579,40 1 809 579,40 1 743 079,40 1 559 668,00 183 411,40 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 100,00 94 100,00 94 100,00 94 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 973,00 -13 973,00 -13 973,00 -13 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 127,00 80 127,00 80 127,00 80 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 258 100,92 2 258 100,92 2 178 700,92 1 945 139,00 233 561,92 0,00 79 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 973,00 -13 973,00 -13 973,00 -13 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 244 127,92 2 244 127,92 2 164 727,92 1 931 166,00 233 561,92 0,00 79 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 - Zmiana planu finansowego na 2021 r. - SP w Leżnicy Małej

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

Strona 1 z 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

4040

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 819 273,40 1 819 273,40 1 754 213,40 1 562 830,00 191 383,40 0,00 65 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 899,00 -14 899,00 -14 899,00 -14 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 804 374,40 1 804 374,40 1 739 314,40 1 547 931,00 191 383,40 0,00 65 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 432 581,00 1 432 581,00 1 379 281,00 1 226 931,00 152 350,00 0,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 899,00 -14 899,00 -14 899,00 -14 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 417 682,00 1 417 682,00 1 364 382,00 1 212 032,00 152 350,00 0,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 700,00 77 700,00 77 700,00 77 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 899,00 -14 899,00 -14 899,00 -14 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 801,00 62 801,00 62 801,00 62 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 842 993,40 1 842 993,40 1 777 933,40 1 586 550,00 191 383,40 0,00 65 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 899,00 -14 899,00 -14 899,00 -14 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 828 094,40 1 828 094,40 1 763 034,40 1 571 651,00 191 383,40 0,00 65 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 - Zmiana planu finansowego na 2021 r. - SP w Siedlcu

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

Strona 1 z 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

4040

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2021-07-15T12:39:36+0200




